プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

平成 30 年 12 月 11 日 立川市広報課

送付文書 計 1 枚

報道機関 各位

市内保育園への寄贈について（あいおいニッセイ同和損害保険㈱）

この度、あいおいニッセイ同和損害保険株式会社東京西支店（支店長：田邉 寿彦、所在地：東
京都立川市錦町）より、地域貢献取り組みの一環として、役職員有志と会社の募金制度である「ゆ
にぞんスマイルクラブ」で折りたたみ鉄棒及びマット２組を立川市内の保育園に寄贈していただ
くことが決定しました。

 これに伴い、寄贈式を開催しますので、当日は、ぜひ取材をよろしくお願いいたします。

１．寄贈式開催概要

・日 時  平成３０年１２月２０日（木）午後３時～（予定）

・場 所  立川市立上砂保育園 （立川市上砂町 1-13-1）

・出席者  立川市立上砂保育園 園長 岡部 暁子

（予定） あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

 理事 東京西支店長 田邉 寿彦

２．寄贈品

○折りたたみ鉄棒 ２個

○マット ２個

【問い合わせ】

立川市子ども家庭部保育課 担当：三輪秀子

℡０４２―５２３―２１１１ 内線１１１５

立川市総合政策部企画政策課 担当：大塚正也

℡０４２―５２３―２１１１ 内線２１５８